NMHOOPMALINA O TOBAPE

APTUKYI

GTIN (EAN)

Kog TH B3/,
HOMUHaNbHbIN TOK
HoMWHanbHOe Hanps>XeHve
CTeneHb 3alnTbl

Twun coepeHuTens

Kon-Bo c1oBbIX MOJIKOCOB
[MonoxeHne 3a3eMNAOLLEr0 KOHTaKTa
Tun nsgenna/KoHcTpykums
Tun NOAKIIKOYEHNS KOHTAKTOB
LieT

KabenbHblii BBOJ,

Matepuan koprnyca
MaTepunan KOHTaKToOB
[TOKpbITWE KOHTAKTOB

CeyeHue npoBoaa

Ycunve 3aTarmBaHnsa BUHTOB KOHTAKTOB

Bec

Kon-Bo B ynakoBke

CA288
4680331028469
8536699008
16A

400V (50/60Hz)
IP67

Bunka

5p (3P+N+E)

6h

KabenbHas
BuHTOBOE
KpacHbin
LlaHroBbIn 3aXKum 6-14 Mm
PA

Cuzn

Het

1.5-2.5 Mm?

100 Newm

0,21 Kr

10
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144

121
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