## ИНФОРМАЦИЯ О ТОВАРЕ



Артикул	CA288
GTIN (EAN)	4680331028469
Код ТН ВЭД	8536699008
Номинальный ток	16A
Номинальное напряжение	400V (50/60Hz)
Степень защиты	IP67
Тип соеденителя	Вилка
Кол-во силовых полюсов	5p (3P+N+E)
Положение заземляющего контакта	6h
Тип изделия/Конструкция	Кабельная
Тип подключения контактов	Винтовое
Цвет	Красный
Кабельный ввод	Цанговый зажим 6-14 мм
Материал корпуса	PA
Материал контактов	CuZn
Покрытие контактов	Нет
Сечение провода	1.5-2.5 мм <sup>2</sup>
Усилие затягивания винтов контактов	100 Nсм
Bec	0,21 кг
Кол-во в упаковке	10



